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KONINKLIJKE PHILIPS ELECTRONICS N.V. 

Eindhoven, Holandia 

Twórca wzoru przemysłowego :  1/ Guy Anthony Brown 

2/ Bart Johannes Massee 

Frytkownica 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia : 

21 października 2002r 

Pierwszeństwo: 22 kwietnia 2002r (WIPO ) 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest frytkownic a 

Nowość i oryginalność wzoru przejawia się w kształcie 
frytkownicy. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na 

załączonym rysunku, na którym fig.l przedstawia frytkownic ę 
w widoku perspektywicznym, fig.2 - frytkownicę w widoku z 
przodu, fig.3 - frytkownicę w widoku z tyłu, fig.4 -



frytkownicę w widoku z boku, fig.5- frytkownicę w widoku z 
drugiego boku, fig.6- frytkownicę w widoku z góry, a fig.7-
frytkownicę w widoku z dołu. 

Frytkownica według wzoru przemysłowego, obejmująca 
podstawę na pięciu nóżkach oraz obudowę z wewnętrznym 
pojemnikiem ze szklaną przykrywką, posiada następujące 
cechy istotne: podstawa ma w widoku z dołu zarys owalny, a 

w widoku z boku zarys trapezu równoramiennego, przy czym 

jej wysokość jest około sześciokrotnie mniejsza od 
wysokości obudowy i w polu jej powierzchni dolnej znajduje 
się centralny obszar o zarysie prostokątnym oraz po obu 
jego bokach szereg owalnych zarysów. Na bokach podstawy 

znajdują się wklęśnięcia usytuowane od strony tylnej, a od 
strony przedniej podstawy znajduje się wgłębienie, w którym 
umieszczona jest tacka, której ściana przednia jest 
wypukła. Obudowa ma, w widoku z góry i z dołu, zarys 

owalny, a na stronach bocznych, przy krawędzi górnej 
obudowy, znajdują się dwa odsadzenia tworzące uchwyty. Na 
stronie tylnej obudowy znajduje się dziewięć poziomych 
szczelin, poniżej których usytuowane jest wybranie mające, 
w widoku z tyłu, zarys owalny i w widoku z boku zarys 

litery „C", a w wybraniu położony jest dwu-częściowy 
element, przy czym część pozioma elementu ma zarys 
prostokąta, a  jego zakończenie ma zarys szerszego 
prostokąta z łukowatym jednym krótszym bokiem. Na stronie 
przedniej obudowy, usytuowany jest pionowo podłużny występ 
stanowiący uchwyt, w polu którego znajduje się przycisk 
mający w widoku z przodu zarys prostokąta z  zaokrąglonymi 
narożami. Poniżej uchwytu położony jest panel sterujący 
obejmujący prostokątny ekran, przełącznik dolny o zarysie 
prostokąta z  łukowatymi krótszymi bokami oraz cztery 
przyciski boczne. Wewnątrz obudowy usytuowany jest pojemnik 
mający, w widoku z góry, zarys owalny, który jest przykryty 
szklaną, wypukłą przykrywą. Ponadto obudowa zawier a 
pierścień przebiegający wokół szklanej pokrywy, przy czym 



pierścień ten ma dwa odsadzenia boczne zachodzące w 
uchwyty boczne obudowy. Na powierzchni szklanej przykrywy 

znajduje się od przodu wypukły element dochodzący do 
uchwytu obudowy i mający, w widoku z góry, zarys części 
owalu, jak przedstawiono na załączonym rysunku, fig.l do 
fig.7. 
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